
 

 

UCHWAŁA NR VIII/60/19 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1454), po zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego, 

uchwala się, co następuje: 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szczaniec 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szczaniec, treść 

Regulaminu pozostaje w ścisłym związku z pojęciami i definicjami zawartymi w ustawach szczegółowych. 

Rozdział 2. 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości, 

poprzez: 

1) prowadzenie selektywnego zbierania i przekazywania do odbioru na zasadach określonych Regulaminem 

odpadów komunalnych powstających w gospodarstwach domowych, w tym: 

a) ulegających biodegradacji, w tym odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji oraz odpadów 

zielonych, 

b) papieru, tworzyw sztucznych, szkła, metali, opakowań wielomateriałowych, tekstyliów, 

c) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

d) zużytych baterii i akumulatorów, 

e) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

f) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

g) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

h) zużytych opon. 

2) zbieranie odpadów komunalnych zmieszanych w przeznaczonych do tego pojemnikach, 

3) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone mogą być gromadzone 

w kompostownikach, na terenie nieruchomości na której powstają. Kompostowanie odpadów ulegających 

biodegradacji, przez osoby fizyczne, na potrzeby własne spełnia wymóg ich selektywnego zbierania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 12 kwietnia 2019 r.

Poz. 1191



2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są gromadzić odpady w następujący sposób: 

1) odpady zmieszane zbierać do pojemników, 

2) odpady ulegające biodegradacji zbierać do worków, pojemników koloru brązowego lub dostarczać do 

punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

3) odpady selektywnie zbierane tj. papier, tworzywa sztuczne, szkło, metale, opakowania wielomateriałowe, 

tekstylia należy zbierać do worów, pojemników lub dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, 

4) odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w wyniku robót w gospodarstwie domowym: 

a) w ilości do 100 kg/rok należy dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

w Szczańcu, 

b) w ilości większej niż 100kg/rok należy zebrać do kontenera dostarczonego przez uprawniony zewnętrzny 

podmiot, 

5) wyselekcjonowane z odpadów komunalnych frakcje odpadów: 

a) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

b) zużyte opony, 

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

d) zużyte baterie i akumulatory, 

e) metale i chemikalia, 

- nie wymagają gromadzenia w pojemnikach i należy je wystawiać nie wcześniej niż na dzień przed 

terminem wywozu przez uprawniony podmiot, określonym harmonogramem obwieszczonym przez 

gminę lub dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów; 

6) przeterminowane leki oddawać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do przekazywania odpadów komunalnych oraz odpadów 

selektywnie zebranych, zgodnie ze sposobem i częstotliwością, o których mowa w rozdziale 3 niniejszego 

regulaminu. 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych 

zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego poprzez odgarnięcie w miejsce 

nie powodujące zakłóceń w ruchu pojazdów oraz pieszych, a w razie potrzeby pryzmowania. Materiały zużyte 

do ograniczenia śliskości chodnika należy z niego usunąć niezwłocznie po ustaniu przyczyn jego zastosowania. 

2. Uprzątnięte zanieczyszczenia nie powinny uniemożliwiać dostępu do oświetlenia ulicznego oraz 

urządzeń energetycznych, gazowych, telekomunikacyjnych i innych. 

§ 4. Ustala się wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości dotyczące 

mycia i naprawy pojazdów samochodowych, poza myjniami i warsztatami naprawczymi: 

1) zezwala się na mycie pojazdów samochodowych na terenie nieruchomości przy czym mycie pojazdów 

dotyczy wyłącznie nadwozia i tylko pod warunkiem że powstające ścieki odprowadzane są do sieci 

kanalizacji sanitarnej lub zbiornika bezodpływowego, 

2) drobne naprawy pojazdów samochodowych (z wyłączeniem napraw blacharsko-lakierniczych) związanych 

z bieżącą eksploatacją pojazdu poza warsztatami naprawczymi, mogą być prowadzone na terenie 

nieruchomości w sposób nie powodujący zanieczyszczenia wód lub gleby oraz uciążliwości dla sąsiedniej 

nieruchomości. 

Rozdział 3. 

Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 

terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, a także warunki rozmieszczania tych pojemników 

i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 5. 1. Ustala się następujące rodzaje worków, pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych oraz ich minimalną pojemność: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1191



1) pojemniki o pojemności 120 l, 240 l, 1100 l, 

2) worki o pojemności od 60 l do 120 l, 

3) kontenery o pojemności od 3m3 do 25m3, 

4) kosze uliczne o pojemności od 10 l do 70 l, 

2. Odpady komunalne należy gromadzić w workach, pojemnikach lub kontenerach o minimalnej 

pojemności, uwzględniającej następujące normy: 

1) budynki mieszkalne we wszystkich rodzajach zabudowy, odpady zbierane w sposób: 

a) nie segregowane (zmieszane odpady komunalne) 40 l na mieszkańca, jednak co najmniej jeden pojemnik 

120 l na każdą nieruchomość, 

b) odpady segregowane można gromadzić w workach o pojemności co najmniej 60 l. 

3) szkoły 3 l odpadów komunalnych zmieszanych i 1,5 l odpadów komunalnych zebranych selektywnie na 

każdego ucznia i pracownika, 

4) przedszkola 3 l odpadów komunalnych zmieszanych i 1,5 l odpadów komunalnych zebranych selektywnie 

na każde dziecko i pracownika, 

5) lokale handlowe 50 l odpadów komunalnych zmieszanych i 15 l odpadów komunalnych zebranych 

selektywnie na każde 10 m2 powierzchni całkowitej, jednak co najmniej jeden pojemnik o pojemności 120 l 

na lokal, 

6) lokale gastronomiczne 20 l odpadów komunalnych zmieszanych i 10 l odpadów komunalnych zebranych 

selektywnie na jedno miejsce konsumpcyjne, dotyczy to także miejsc w tzw. ogródkach zlokalizowanych 

na zewnątrz lokalu, 

7) zakłady rzemieślnicze, usługowe i produkcyjne w odniesieniu do pomieszczeń biurowych i socjalnych 

pojemnik o pojemności 120 l na każdych 10 pracowników, 

8) pensjonaty, gospodarstwa agroturystyczne, domy wczasowe, ośrodki wypoczynkowe 20 l odpadów 

komunalnych zmieszanych i 10 l odpadów komunalnych zebranych selektywnie na jedno łóżko, 

9) przychodnie i apteki w odniesieniu do pomieszczeń biurowych i socjalnych 3 l odpadów komunalnych 

zmieszanych i 1,5 l odpadów komunalnych zebranych selektywnie na każdego pracownika, jednak co 

najmniej jeden pojemnik 120 l na każdą nieruchomość, 

10) instytucje, urzędy, spółdzielnie i inne obiekty użyteczności publicznej w odniesieniu do pomieszczeń 

biurowych i socjalnych 3 l odpadów komunalnych zmieszanych i 1,5 l odpadów komunalnych zebranych 

selektywnie na każdego pracownika, 

11) cmentarze pojemniki o pojemności od 1100 l lub kontenery o pojemności 5000 l, w zależności od 

wielkości  cmentarza, 

12) na przystankach komunikacji publicznej, peronach kolejowych w parkach kosze o pojemności od 10 l do 

75 l, 

13) w przypadku lokali handlowych i gastronomicznych dla zapewnienia czystości wymagane jest również 

ustawienie na zewnątrz, poza lokalem, co najmniej jednego pojemnika na odpady, 

3. Na nieruchomościach zajmowanych przez instytucje, o których mowa w ust. 2 odpady gromadzić 

w pojemnikach i kontenerach, o których mowa w ust. 1 pkt 1 – 2 o pojemności zgodnej z podanymi normami. 

§ 6. Określa się rodzaje i pojemności worków przeznaczonych do selektywnego zbierania odpadów przez 

właścicieli nieruchomości i dysponującymi lokalami: 

1) pojemność worków winna wynosić od 6 l do 120 l, 

2) do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować worki  o następujących ujednoliconych kolorach 

oraz pojemniki stałe w odpowiednich kolorach i oznakowanych; 

a) NIEBIESKI z przeznaczeniem na papier i tekturę, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1191



b) ŻÓŁTY z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe metalowe, oraz odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe, 

c) ZIELONY z przeznaczeniem na szkło i opakowania szklane, 

d) BRĄZOWY  z przeznaczeniem na odpady biodegradowalne. 

§ 7. Na nieruchomości nie przyłączonej do sieci kanalizacji sanitarnej, właściciel nieruchomości 

zobowiązany jest dostosować wielkość zbiornika do ilości ścieków powstających w obrębie nieruchomości, 

w taki sposób by opróżnienie zbiornika było konieczne co najmniej raz na dwa miesiące, podobnie 

przepustowość przydomowej oczyszczalni ścieków musi być dostosowana do ilości mieszkańców i spełniać 

wymogi odrębnych przepisów. 

§ 8. Ustala się warunki utrzymywania pojemników: 

1) w zakresie stanu sanitarnego pojemniki należy utrzymywać w czystości zarówno zewnętrznej jak 

i wewnętrznej, tak aby nie powodowały emisji uciążliwych zapachów; 

2) w zakresie stanu technicznego: 

a) pojemniki mają być kompletne i nieuszkodzone, 

b) pojemniki mają być wyposażone w pokrywę, koła do przemieszczania, specjalny uchwyt ułatwiający 

jego ciągnięcie i pchanie, uchwyty do mechanizmów załadowczych, 

3) zakresie stanu porządkowego pojemniki nie mogą być przepełnione, co mogłoby prowadzić do 

wysypywania się odpadów poza pojemnik. 

§ 9. Szczelny pojemnik bezodpływowy na nieczystości ciekłe lub oczyszczalnia przydomowa muszą być 

zlokalizowane w sposób umożliwiający dojazd pojazdu asenizacyjnego przedsiębiorcy w celu ich opróżnienia. 

§ 10. Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych i zbiorniki bezodpływowe muszą być eksploatowane 

zgodnie z ich przeznaczeniem z zachowaniem zasad bezpieczeństwa 

Rozdział 4. 

Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 11. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku. 

2. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w terminach 

wyznaczonych harmonogramem opracowanym przez uprawnionego przedsiębiorcę, przy czym: 

1) odpady zmieszane zgromadzone w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach w zabudowie 

jednorodzinnej, zagrodowej oraz wielorodzinnej co najmniej raz na dwa tygodnie, 

2) odpady ulegające biodegradacji oraz odpady zielone zgromadzone w workach, pojemnikach ustawionych 

na nieruchomościach w zabudowie jednorodzinnej zagrodowej oraz wielorodzinnej w okresie od 

01 kwietnia do 31 października  co najmniej raz na 2 tygodnie, w pozostałym okresie raz na miesiąc, 

3) odpady selektywnie zbierane zgromadzone w workach, pojemnikach ustawionych na nieruchomościach 

w zabudowie jednorodzinnej, zagrodowej oraz wielorodzinnej w okresie od 01 kwietnia do 31 października 

co najmniej raz na 2 tygodnie, w pozostałym okresie raz na miesiąc z wyjątkiem papier, szkło raz na 

kwartał; 

4) odpady zgromadzone w pojemnikach ustawionych na targowiskach, przy lokalach gastronomicznych, 

hotelach, ośrodkach wypoczynkowych, sklepach spożywczych, winny być opróżniane z częstotliwością co 

najmniej raz na miesiąc, w okresie od 1 kwietnia do 31 października i co najmniej raz na dwa miesiące 

poza tym okresem, 

5) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, chemikalia, zużyte baterie 

i akumulatory: 

a) dwa razy w roku - poprzez wystawienie przez właścicieli nieruchomości w miejscu nie kolidującym 

z ruchem pieszych lub pojazdów, w terminie podanym do wiadomości (wystawki), 

b) na bieżąco – do punktu selektywnego zbierania, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1191



c) dodatkowo zużyte baterie można przekazać do pojemników rozmieszczonych w Urzędzie Gminy 

Szczaniec, w szkołach podstawowych i przedszkolach Szczańcu i Smardzewie, 

d) zużyte opony odbierane będą dwa razy w roku zgodnie z udostępnionym harmonogramem, poza 

harmonogramem poprzez przekazanie na bieżąco przez właściciela nieruchomości do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów, 

e) odzież i tekstylia należy dostarczać na bieżąco do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

lub mogą zostać odebrane przez podmiot odbierający odpady zgodnie z powszechnie udostępniony 

harmonogramem - dwa razy w roku, 

f) odpady rozbiórkowe i budowlane, pochodzące z drobnych remontów niewymagających pozwolenia na 

budowę, ani zgłaszania zamiaru prowadzenia robót do administracji budowlano–architektonicznej 

w ilości do 100 kg/rok z jednej nieruchomości, 

g) odpady budowlane i rozbiórkowe inne i w ilości większej niż wymienione w przepisie oznaczonym lit. f, 

przedsiębiorca odbiera za dodatkową opłatą, obciążając kosztami ich właściciela. Odpady budowlane 

i rozbiórkowe, muszą zostać załadowane do odpowiedniego pojemnika przeznaczonego na tego typu 

odpady. Właściciel nieruchomości/dysponujący lokalem ma obowiązek odpowiednio wcześniej zamówić 

taki pojemnik u przedsiębiorcy, który z kolei ma obowiązek go podstawić. 

6) sposób pozbycia się odpadów komunalnych innych niż wcześniej wymienione właściciel nieruchomości 

uzgadnia z odbierającym odpady, 

7) częstotliwość odbioru odpadów komunalnych może ulec zmianie ze względu na stan sanitarno- 

porządkowy nieruchomości. 

§ 12. Organizatorzy imprezy plenerowej są zobowiązani do: 

1) utrzymania porządku i czystości w miejscu organizowanej imprezy po przez zapewnienie odpowiedniej 

liczby pojemników i szalet, 

2) usuwania odpadów stałych i nieczystości płynnych niezwłocznie po zakończeniu imprezy, 

3) oczyszczania terenu bezpośrednio po zakończeniu imprezy i terenów przyległych, jeśli na jej skutek zostały 

zanieczyszczone. 

Rozdział 5. 

Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami 

§ 13. 1. Zmieszane odpady komunalne, odpady zielone oraz pozostałości z sortowania odpadów, 

przeznaczone do składowania należy bezwzględnie kierować do właściwej dla regionu wschodniego, 

określonego w wojewódzkim planie gospodarki odpadami, regionalnej instalacji przetwarzania odpadów 

komunalnych, a w przypadku jej awarii lub braku mocy przerobowej do instalacji wskazanych jako zastępcze, 

2. Określenie kierunków działań w zakresie zapobiegania i ograniczania powstawania odpadów oraz 

kształtowania systemu gospodarki odpadami: 

1) odpady niebezpieczne, wysegregowane z odpadów komunalnych, należy przekazywać do przedsiębiorcy 

prowadzącego ich odzysk i unieszkodliwienie, 

2) odpady komunalne zebrane z terenu Gminy, należy przekazywać przedsiębiorcy odbierającemu odpady 

komunalne. 

§ 14. Zapewnienie warunków funkcjonowania systemu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

aby było możliwe: 

1) ograniczenie składowania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, 

2) wydzielenie odpadów niebezpiecznych z odpadów komunalnych, 

3) osiągnięcie poziomów odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1191



Rozdział 6. 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 15. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do zachowania bezpieczeństwa i środków 

ostrożności, zapewniających ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zniszczeniem 

terenów przeznaczonych do użytku publicznego, ponoszą też pełną odpowiedzialność za zachowanie tych 

zwierząt. 

§ 16. Utrzymujący zwierzęta domowe zobowiązani są do: 

1) sprawowania nad nimi właściwej opieki, a w szczególności nie pozostawiania ich bez dozoru, 

2) utrzymywania w odpowiednim stanie sanitarnym pomieszczenia, w którym przebywa zwierzę, 

3) stałego i skutecznego dozoru, w szczególności stosowania zabezpieczenia uniemożliwiającego samowolne 

wydostanie się zwierzęcia poza pomieszczenia lub nieruchomość jego właściciela, 

4) umieszczenia w miejscu widocznym na ogrodzeniu tabliczki ze stosownym ostrzeżeniem, jeżeli zwierzę 

jest na posesji bez uwięzi i może stwarzać zagrożenie dla bezpieczeństwa osób i mienia, 

5) niewprowadzania zwierząt domowych na tereny placów zabaw, piaskownic dla dzieci, trawników oraz na 

inne tereny oznakowane zakazem wprowadzania zwierząt, 

6) natychmiastowego usuwania zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe w obiektach i na 

innych terenach przeznaczonych do użytku publicznego, a w szczególności na chodnikach, jezdniach, 

placach, parkingach, terenach zielonych, 

7) w odniesieniu do psów: 

a) uzyskania zezwolenia Wójta Gminy Szczaniec na utrzymywanie psa rasy uznawanej za agresywną, 

b) systematycznego szczepienia przeciwko wściekliźnie, 

c) prowadzenia psa na uwięzi, a psu rasy uznawanej za agresywną lub zagrażającemu otoczeniu w kagańcu, 

d) prowadzenia psa bez smyczy tylko w miejscach mało uczęszczanych, pod warunkiem, że pies ma 

kaganiec, a właściciel (opiekun) sprawuje kontrolę nad jego zachowaniem, 

e) nie wprowadzania psów do placówek handlowych, gastronomicznych i innych obiektów użytku 

publicznego, jeżeli wynika to z oznakowania tych obiektów i placówek, 

f) usuwania zanieczyszczeń pozostawionych przez psy, postanowienie nie dotyczy osób niewidomych, 

korzystających z psów przewodników. 

Rozdział 7. 

Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 

w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 

nieruchomościach 

§ 17. 1. Utrzymywanie zwierząt gospodarskich jest zabronione na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej, oznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako takie.  

2. Zakaz utrzymywania zwierząt gospodarskich dotyczy także zwartych terenów, zajętych przez 

budownictwo wielorodzinne, jednorodzinne, instytucje użyteczności publicznej, hotele, strefy przemysłowe, 

ogrody działkowe. 

3. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji rolnej, dopuszcza się utrzymywanie zwierząt 

gospodarskich pod następującymi warunkami: 

1) posiadania budynków gospodarskich przeznaczonych do hodowli zwierząt, 

2) wszelkie uciążliwości hodowli dla środowiska w tym emisje będące jej skutkiem zostaną ograniczone do 

obszaru nieruchomości, na której jest prowadzona. 

4. Prowadzący chów zwierząt gospodarskich zobowiązani są; 

1) przestrzegać przepisów sanitarno-epidemiologicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1191



2) gromadzić, usuwać i zagospodarować odpady stałe i ciekłe powstające wyniku utrzymywania zwierząt 

gospodarskich zgodnie zasadami określonymi w odrębnych przepisach, 

3) utrzymywać ule z pszczołami w odległości co najmniej 10 m od granicy nieruchomości lub przy 

zastosowaniu ogrodzenia powodującego odpowiednio wysoki lot pszczół. 

§ 18. Właściciele zwierząt gospodarskich wykorzystywanych podczas sezonu letniego mają obowiązek 

usuwania odchodów zwierzęcych, pozostałości karmy lub ściółki pozostawionych na ulicach, placach i innych 

miejscach publicznych. 

§ 19. Prowadzenie działalności związanej z wykorzystywaniem zwierząt w okresie sezonu letniego 

związanego z prowadzeniem działalności na terenach gminnych wymaga uzyskania zgody Wójta. 

Rozdział 8. 

Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania. 

§ 20. 1. Obowiązek deratyzacji dotyczy obszarów obejmujących nieruchomości wykorzystywane jako 

obiekty użyteczności publicznej, zbiorowego zamieszkiwania, wykorzystywane na cele gastronomii 

i zbiorowego żywienia oraz produkcji zwierzęcej. 

2. Deratyzację należy wykonać w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz w roku w miesiącu 

listopadzie. 

3. Dezaktywację można również wykonywać w innych obiektach w razie potrzeby w uzgodnieniu 

z państwowym powiatowym inspektorem sanitarnym. 

Rozdział 9. 

Postanowienia końcowe 

§ 21. Traci moc uchwała Nr XXXVI/192/16 Rady Gminy Szczaniec z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szczaniec (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017r., 

poz. 130). 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie po upływie ł4 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Gminy Szczaniec 

Daniel Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1191


		2019-04-12T13:16:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




